
ZARZĄDZENIE NR 745/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Biura Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 31b ust.2, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 654) oraz art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Gabrieli Niewiadomskiej - Kierownikowi Biura Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach zasiłków powodziowych, o których 
mowa w art.5 ust.1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura Kultury i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 8DD3C1AF-F829-4D07-B01C-B128932A0BA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 745/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


